w dniu 21 stycznia 2026 roku, oświadcza, że mocą ww. opisanej umowy:-----------------

niezabudowaną nieruchomość położoną w gminie Witonia, 
powiecie łęczyckim, województwie łódzkim, objętą księgą wieczystą nr 

, oznaczoną jako działka gruntu nr 75/3, sprzedał
, za cenę w kwocie 160.000,00 zł (sto sześćdziesiąt tysięcy złotychVa 

powyższą nieruchomość za wskazaną cenę kupiła, będąc 
panną,----------------------------------------------------------------------------------------------

- Strony umowę zawarły pod warunkiem niewykonania przez Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa prawa pierwokupu,